АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.03.2015

№ 38-р
пос. Светлый

Об отказе от проведения конкурса

В соответствии с п. 3 статьи 448 Гражданского Кодекса Российской Федерации, п. 33 Приказа Федеральной антимонопольной службы Российской Федерации от 10.02.2010 №67 «О проведении конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,

1. Отказаться от проведения конкурса на право заключения договора безвозмездного  пользования  объектов коммунальной инфраструктуры и иных объектов коммунального хозяйства пос. Светлый.

2. Обнародовать настоящее распоряжение и разместить на сайтах в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы сельского поселения Светлый                                       Е.Н.Тодорова